2023年 9月 12日

各 位

東京都豊島区南大塚 3-33-1

山洋電気株式会社
常務執行役員 管理部門統括  岩山 昌樹

TEL（03）5927 1020

福岡支店移転に関するお知らせ

山洋電気株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役会長 山本茂生）は、下記のとおり福

岡支店を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 所在地（移転先） 〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前 4-11-19

電話番号：(092) 482 2401

2. 移転日      2023年 10月 10日(予定)

3. 移転目的     九州エリアにおける営業・サービス体制の強化

以 上

お問い合わせ 〒386-8634 長野県上田市殿城 5-4

                                                              山洋電気株式会社

                                        経営企画部広報課

 相良 弘樹

ir_info@sanyodenki.com

                                          TEL（0268）71 8526 FAX（0268）71 8559

mailto:ir_info@sanyodenki.com